798 ¶ *Seueritudine* pro seueritate. Plaut. Epi.
Quid illud est, quod illi caperat frons seue-
ritudine?

799 ¶ *Sorditudine* pro sorde. Plaut. Pœnu-
lo: Vt mihi absterferunt omnẽ sorditudinẽ.

800 ¶ *Sententia*, sensibilitas. Lucret. lib.
iiij. Internoscere verborũ sententia quã sit.
Lucil. Sat. lib. ij. Vertitur cœnophoris fundus
sententia nobis. Idem libro v. Si tam corpus
loco validum, ac regione maneret, Scriptores
quã vera manet sententia cordi.

801 ¶ *Speciem*, specimẽ, vel exemplar. Lu-
cil. lib. xxx. Sicuti te, qui ea, quæ speciem vi-
tæ putamus esse.

802 ¶ *Sodales*, socij. Cicero de Orat. lib. ij.
Quod tamen eum defenderem, qui mihi so-
dalis esset.

803 ¶ *Solitate*, pro solitudine. Accius Eury-
face: Tuam solitatem memoras, formidas
tibi.

804 ¶ *Subiti*, dicti pro repẽtini. Acc. Armo-
rum iudicio: Bene facis, Sed nunc quid subiti
mihi febris aestuat mali.

805 ¶ *Sanctitudo*, pro sanctitas. Acc. Tereo:
Alia hic sanctitudo est, aliud & nomen, &
numen Iouis. Idem Phœnissis: Delubra cali-
tu maris sanctitudine. Turpilius Leucadia:
Miseram terrent me omnia, Maris scopuli,
sonitus, solitudo, sanctitudo Apollinis. M.
Tul. de repub. lib. iiij. Eosdem terminos ho-
minum curæ, atque vitæ, sic pontificio iure
sanctitudo sepultura. A. Tan. Suspecta: Tuam
maiestatem, & nominis matronæ sanctitu-
dinem.

806 ¶ *Satu* positum pro semine. Acc. Pelo-
pidis: Nam me heredem ex tuo esse conce-
ptum satu, vt argumenta redigunt animum,
& commouent. Idem Telepho: Profecti quã
quam est ortus meliori satu.

807 ¶ *Scriptio*, pro scriptũ. Var. *αει τιμωτων*,
αει τιμωτων: Vulgõque auarus fecerato-
r spe lucri rem scripture duplicarat.

60 Cicero Tusculanar. lib. v. Impulsũ sumus ad

philosophiæ scriptiones.

808 ¶ *Segnitas* pro segnitia. Acc. Æneadis aut Dec. Eo nunc quod eorū segnitie ardet focus. Idem Andromeda: Nanque vt dicam te mru aut segnitie addubitare, haud meū est. Cic. de Oratore lib. ij. Et quoniam de imprudentia diximus, castigemus etiam segnitatem.

809 ¶ *Scelerosi* pro scelerati. Lucil. Satyr. lib. j. Non tamen atatem, tempestatem hanc scelerosi Mirentur. Afran. Diuortio: O diem scelerosum, & indignum.

810 ¶ *Speratum*, id est, sponsum. Afran. Fratriis: Curre, & nuntia venire, & mecū speratum adduce. Videat puellam, curent, cōformant iube. Idem eadem: Speratam nō o di tuam.

811 ¶ *Screare*, exspuere. Terent. *ἰαυοτιμω* 20 *εσπυοι*: Gernitus, screatus, tussis.

812 ¶ *Serescit*, positum pro siccatur, quod serenitas sicca sit. Lucret. lib. j. Denique fluctuago suspensæ in littore vestes Vuescunt, eadem dispanse in sole serescunt. Inde Virgil. doctè Georg. lib. j. Vnde serenas Ventus agat nubes. hoc est, siccas. Idem alio in loco: Atque arida differt Nubila.